NJOFTIM
Njoftohen të gjithë personat e interesuar se aplikimet për programet e studimit të Ciklit të dytë, Master Profesional,Master Shkencor do të bëhen pranë departamenteve përkatëse nga data 11-17.10.2011, prej orës 8.00 deri në orën 18.00.

Kandidati do të paraqitet personalisht  dhe do të dorëzojë dokumentacionin e mëposhtëm:

a) Fotokopje te noterizuar te diplomes se ciklit te pare te studimeve te 

shoqeruar me listen origjinale te notave. 

b) Dokument identifikimi (karte identiteti ose pasaporte) dhe fotokopje te tyre. Ne dosje te mbahet fotokopja e kartes se identitetit ose e pasaportes. 

c) 2 fotografi; 

d) Mandat arketimi i tarifes se regjistrimit prej 2.500 leke, paguar ne Posten Shqiptare. 

e) Deklarate qe verteton se kandidati nuk ndjek ndonje program tjeter 

studimi te ciklit te dyte, Master Profesional dhe Master Shkencor/, ne Institucionet e Arsimit te Larte publik.  

Komisioni Ad-hoc sipas fushave perkatese,do të bëjë  per perzgjedhjen e aplikanteve fitues ne perputhje me kriteret e pranimit dhe do te afishoje listat e aplikanteve fitues brenda ores 16.00, te dates 22.10.2011,te ndare sipas programeve te studimit perkates, ne perputhje me kuotat e pranimeve, te miratuara. 
Regjistrimi i aplikanteve ne programet e studimit ku jane shpallur 

fitues do te zhvillohet nga data 24.10.2011 deri ne daten 28.10.2011, prej ores 08:00 deri ne oren 18:00 prane departamenteve përkatëse. Dokumentet e aplikanteve jo fitues  do t'u kthehen personave kundrejt kerkeses.
Per regjistrim kandidati duhet te paraqitet personalisht prane departamenteve përkatëse dhe do te paraqese dokumentet ne origjinal.

D E K A N I
